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Projekttitel: Nordic Aid 
 

Projektperiode: 08.07.2024 - 31.10.2025 
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Ledelsens påtegning / lovlighedserklæring 
Ledelsen har dags dato aflagt opgørelsen for Nordic Aid for perioden 8. juli 2024 – 31. oktober 2025. 
 
Opgørelsen er aflagt i overensstemmelse med Civilstyrelsens begrebsramme vedrørende indsamlinger efter 
Indsamlingslovens §3 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at opgørelsen giver et retvisende billede 
af indsamlingens kontante indbetalinger og udbetalinger. 
 
Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i 
overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 
9, stk. 1, nr. 4. 
 
Herlev den 30. juni 2026 
 
 
Morten Billeschou Svebølle  Solvejg Kristensen  
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Nordic Aid 
 
Konklusion 
Vi har revideret opgørelsen for Nordic Aid cvr nr. 44951649 for perioden 8. juli 2024 - 31. oktober 2025. Op-
gørelsen omfatter resultatopgørelse herunder anvendt regnskabspraksis. Opgørelsen er udarbejdet på 
grundlag af regnskabsbestemmelserne fra Civilstyrelsen.  
 
Det er vores opfattelse, at opgørelsen for Nordic Aid for perioden 8. juli 2024 - 31. oktober 2025 i alle væ-
sentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne fra Civilstyrelsen. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen”. Vi er uafhængige af selskabet i overens-
stemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 

Fremhævelse af forhold i opgørelsen 
Vi henleder opmærksomheden på side 7 i opgørelsen, hvor anvendt regnskabspraksis beskrives.  
 
Vi henleder opmærksomheden på, at projektregnskabet er udarbejdet i henhold til Civilstyrelsens retnings-
linjer. Som følge heraf kan opgørelsen være uegnet til andet formål.  
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Civilstyrelsen og bør ikke udleveres til eller anven-
des af andre parter. 
 
Ledelsens ansvar for opgørelsen 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af en opgørelse i overensstemmelse med de regnskabsmæssige 
bestemmelser fra Civilstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde en opgørelse uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af opgørelsen er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde opgørelsen på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere sel-
skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om opgørelsen som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af be-
svigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
opgørelsen. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i opgørelsen, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt op-
når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfor-
mation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af opgørelsen på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed for-
bundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fort-
sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre op-
mærksom på oplysninger herom i opgørelsen eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-
dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores erklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke 
længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af opgørelsen, herunder noteoplys-
ningerne, samt om opgørelsen afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder. 

 
Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af re-
visionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Søborg, den 30. juni 2026 
 
Bro Søndergaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
Statsautoriserede revisorer  
 
CVR-nr. 41657332 
_____________________________________ 
Søren Loyola Bro Søndergaard 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne34264 
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Regnskabsberetning 
Formålet er at gennemføre indsamling af økonomiske midler til humanitære formål af Nordic Aid. 
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Anvendt regnskabspraksis 
Projektopgørelsen er udarbejdet i overensstemmelse med Civilstyrelsens retningslinjer. 
 
Indtægter og omkostninger for projektet er indregnet på kontant basis.  
 
Indtægter 
Tilskuddene bliver indtægtsført, når de modtages. 
 
Omkostninger 
Omkostningerne er som hovedregel baseret på faktiske udbetalinger i regnskabsperioden. Dette medfører, 
at der for disse omkostninger normalt ikke foretages periodisering af forudbetalte eller skyldige beløb.  
 
Ubrugte midler 
Ubrugte midler i projektet overføres til hensat til senere uddeling.  
 
Valutaomregning 
Ved omregning af fremmed valuta er der benyttet en vægtet gennemsnitskurs, beregnet på baggrund af 
valutakurserne på overførselsdatoerne. 
 
  

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 8
c2

3a
7J

71
01

58
57

30
10

43
2

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 8
c2

3a
7J

71
01

58
57

30
10

43
2



 

  
 

8 

 

Regnskab over indsamlingen af Nordic Aid 
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